SCRIPTA

Numéro Scripta : 450

Auteur(s) : Jean Ier Fils de Luc, Évreux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Guy des Noyers, Sens (archevêque)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : ...1182...

Action juridique : notification

Langue du texte : latin

Analyse

Notification à l'archevêque de Sens et à l'évêque élu de Chartres de la sentence adjugeant aux religieux de Jumièges la troisième partie des dîmes du Vieux-Verneuil.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CXXXVI, t. 2, p. 71-72.

Texte établi d'après a

Venerabilibus dominis G., Dei gratia Senonensis archiepiscopo, et R., Carnotensi electo, J., eadem gratia Ebroicensis episcopus et D., abbas Troarnencis, salutem in vero Salutari. Volumus dignitatis vestre prudentiam non latere quod cum dominus papa commisisset nobis causam que vertebatur inter monachos Gemmeticenses et Jo[hannem] de Cruceio, presbiterum, et G[uarnerium] de Bofeigni, laicum, et uxorem ejus super tertia parte decimarum Veteris Vernolii, excepto feodo Montis Baldrici, audiendam et, appellatione remota, fine debito terminandam, nos, partibus legitime citatis, ordine judiciario diligenter per omnia requisito, monachos a petitione adversariorum suorum absoluimus, perpetuum eisdem super hoc silentium imponentes. Eapropter ne a nobis canonice statuta alicujus contumacia vel dolo in dubium revocentur, hoc vobis duximus intimandum, auctoritate qua fungimur mandantes quatinus sententiam nostram fovere et executioni mandare necnon malignantium adversariorum improbitate ordinaria potestate compescere studeatis.